
证券代码：300780 证券简称：德恩精工 公告编号：2023-069 
 

四川德恩精工科技股份有限公司 

关于转让子公司部分股权暨关联交易的更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

四川德恩精工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 25 日在

巨潮资讯网上披露了《关于转让子公司部分股权暨关联交易的公告》（公告编号：2023-

066）。经事后核查，发现定价政策及定价依据条款里的评估价值数据填反，现更正

如下： 

更正前： 

四、定价政策及定价依据 

根据天源资产评估有限公司出具的天源评报字(2023)第 0774号《评估报告》，

经评估，标的公司截至定价基准日的净资产评估价值为 3,038.41 万元。截至评估

基准日 2023 年 11 月 30 日，恋城科技经审计后的资产总额账面价值为 19,381.68

万元，负债总额账面值为 18,487.18 万元，所有者权益账面价值为 894.50 万元。

被评估企业所有者权益按资产基础法评估的市场价值评估值为 894.50 万元，较被

评估企业基准日所有者权益 3,038.41 万元，增值 2,143.91 万元，评估增值率为

239.67%。 

依据上述《资产评估报告》，经交易双方友好协商，确定公司本次转让恋城科

技 51%的股权作价为人民币 1,518 万元。 

更正后： 

四、定价政策及定价依据 

根据天源资产评估有限公司出具的天源评报字(2023)第 0774号《评估报告》，

经评估，标的公司截至定价基准日的净资产评估价值为 3,038.41 万元。截至评估

基准日 2023 年 11 月 30 日，恋城科技经审计后的资产总额账面价值为 19,381.68

万元，负债总额账面值为 18,487.18 万元，所有者权益账面价值为 894.50 万元。



被评估企业所有者权益按资产基础法评估的市场价值评估值为 3,038.41 万元，较

被评估企业基准日所有者权益 894.50 万元，增值 2,143.91 万元，评估增值率为

239.67%。 

依据上述《资产评估报告》，经交易双方友好协商，确定公司本次转让恋城科

技 51%的股权作价为人民币 1,518 万元。 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。因本次更正给投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此通知。 

四川德恩精工科技股份有限公司 

董事会 

2023年 12月 29日 

 

 


